
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0081/2015 PMSF Concorrência Pública: 011/2014 
Contratado: DAUD EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME CNPJ 
18.318.752/0001-60 Objeto: Exceção de Obras para Construção de Muro de Arrimo e Pedra 
Argamassada, Sistema Misto para Recuperação e Estabilização de Encostas em Áreas Criticas 
e de Risco em diversos Bairros no Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 1.280.253,74 
(um milhão, duzentos e oitenta mil, duzentos e cinquenta e três reais e setenta e quatro 
centavos) Vigência: 24 (vinte e quatro) meses Período: 20.05.2015 a 19.05.2017 Dotação 
Orçamentária: Unidade Gestora 03.13.000 Projeto/Atividade 1061 Elemento Despesa 
33.90.39/44.90.51 Fonte 00 e 42, Simões Filho-Bahia. 
  
Contrato nº. 0071/2015 FMAS Inexigibilidade de Licitação nº: 005/2015 
Contratado: ECONTAP–EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ n°. 
00.317.633/0001-28 Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria de Serviços  
na área Contábil, Financeira e de Planejamento para atender as Necessidades da Secretaria 
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de Simões Filho Valor Global: R$ 48.840,00 
(quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais) Vigência: 07 (sete) meses e 12 (doze) dias 
Período: 20.05.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.12.000 2050 33.90.35 00 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0072/2015 FMS Inexigibilidade de Licitação nº: 005/2015 
Contratado: ECONTAP–EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ n°. 
00.317.633/0001-28 Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria de Serviços na 
área Contábil, Financeira e de Planejamento para atender as Necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Simões Filho Valor Global: R$ 97.680,00 (noventa e sete mil, 
seiscentos e oitenta reais) Vigência: 07 (sete) meses e 12 (doze) dias Período: 20.05.2015 a 
31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2063 33.90.35 02 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0073/2015 PMSF Inexigibilidade de Licitação nº: 005/2015 
Contratado: ECONTAP–EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ n°. 
00.317.633/0001-28 Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria de Serviços na 
área Contábil, Financeira e de Planejamento para atender as Necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação de Simões Filho Valor Global: R$ 68.080,00 (sessenta e oito mil e 
oitenta reais) Vigência: 07 (sete) meses e 12 (doze) dias Período: 20.05.2015 a 31.12.2015 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.35 01 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0074/2015 PMSF Inexigibilidade de Licitação nº: 005/2015 
Contratado: ECONTAP–EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ n°. 
00.317.633/0001-28 Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria de Serviços na 
área Contábil, Financeira e de Planejamento para atender as Necessidades da Secretaria 
Municipal de Fazenda de Simões Filho Valor Global: R$ 166.500,00 (cento e sessenta e seis 
mil e quinhentos reais) Vigência: 07 (sete) meses e 12 (doze) dias Período: 20.05.2015 a 
31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.09.000 2083 33.90.35 00 
 


